DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS PROBLEMAS DO ENSINO
DA FÍSICA E A SUA COMPLEXIDADE de autoria de LUCIENE TEIXEIRA GONÇALVES
ROMÃO, PATRICIA MARTINS GUARDA, EMERSON ADRIANO GUARDA, ITACY ALVES
MACHADO, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18262

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/18262